
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

04 апреля 2020 г. ст. Ленинградская № 54 - ОС

Об объявлении нерабочих дней

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 года № 239 
для предотвращения распространения короновирусной инфекции 
приказываю:

1. Перевести сотрудников колледжа на удаленную работу.
2. Считать дни с 04.04.2020 года по 30.04.2020 года нерабочими.
3. Ограничить в указанные в п.1 даты нахождение персонала на 

рабочих местах.
4. Плешешниковой Я.С., специалисту по кадрам, ответственным за 

учет рабочего времени, обозначать в табелях ф.0504421 нерабочие дни, 
подлежащие оплате, кодом «ПОД».

5. Главному бухгалтеру Гондарь Э.В. сохранить заработную плату 
за работниками в период с 04.04.2020 года по 30.04.2020 года.

6. Заместителю директора по учебной работе Анкуда И.В., 
предоставить специалисту по кадрам список лиц, задействованных в 
организации учебного процесса в форме электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий на базе электронной 
информационно - образовательной среды колледжа.

7. Заместителю директора по АХР Дудко В.В. составить график 
работы водителей в дежурном режиме с 04 по 30 апреля для обеспечения 
деятельности колледжа.

Директор у. ' J 1 Р Г.В. Бауэр


